
XXL kočičí 
škrabadla útulné, 

robustní a elegantní!



Společnost Zolux poskytuje 1% z prodejní ceny 
těchto výrobků Asociaci Youcare, která bojuje 
za ochranu zvířat a biodiverzitu.

Tato kočičí škrabadla mají 
různé plošiny z UMĚLÉ 
KOŽEŠINY, které nabízejí 
vašemu mazlíčkovi 
maximální POHODLÍ. 

Jsou vhodné pro všechny 
typy koček, včetně těch 
NEJVĚTŠÍCH. 

Vhodné pro 

MÉHO MAZLÍČKA

Měkkost a pohodlí

Kočičí škrabadla Big Cat, NAVRŽENÉ VE FRANCII 
a VYROBENÉ V EVROPĚ, svým útulným stylem 
dokonale zapadnou do vašeho interiéru.

Spojují robustnost a pohodlí díky kvalitě použitých 
materiálů: SLOUPEK POKRYTÝ SISALOVOU 
ROHOŽÍ, PLOŠINY, VÝKLENKY A HOUPACÍ SÍŤ Z 
UMĚLÉ KOŽEŠINY.

Rám tohoto kočičího škrabadla je vyroben ze 
100 % FSC® certifikovaného dřeva a jeho sloup 
je pokryt sisalovou rohoží, která nabízí PEVNOST a 
ODOLNOST.

Průměr sloupků: Ø 17 cm.

Lepší pro 

mou planetu

Vysoká stabilitaSpletený sisal



50,5 cm

50,5 cm

87
 c

m

Odnímatelný měkký polštář z 
umělé kožešiny

Sisalová rohož

Big Cat 1 2 v 1: jako škrabadlo i odpočinkové místo, kombinuje 
polštář z umělé kožešiny a škrabadlo ze sisalové rohože. 
Škrabadlo o průměru 17 cm nabízí pevnost a odolnost.
Polštář je praktický a odnímatelný, což usnadňuje jeho údržbu.  

Toto kočičí škrabadlo měří 87 cm.
Snadná a rychlá montáž.
Barva: antracitově šedá.

 Objevte naše produkty s certifikací FSC®

Měkkost a pohodlí Vysoká stabilitaSpletený sisal Snadná a rychlá montáž

 505 x 505 x 870 mm  
 715 x 250 x 585 mm

 1  16

KOČIČÍ ŠKRABADLO BIG CAT 1
504093

&:DDQKMF=UYU^XY:



Odnímatelný měkký polštář z 
umělé kožešiny

Sisalová rohož

1 plošina z umělé 
kožešiny

Big Cat 2 3 v 1: škrabadlo, odpočinkové místo a plošina kombinuje 
polštář z umělé kožešiny, plošinu z umělé kožešiny a tři 
škrabadla ze sisalové rohože. Škrabadla o průměru 17 cm 
nabízejí pevnost a odolnost.
Polštář je praktický a odnímatelný, což usnadňuje jeho údržbu. 

Toto kočičí škrabadlo měří 112 cm.
Snadná a rychlá montáž.
Barva: antracitově šedá.

 Objevte naše produkty s certifikací FSC®

50,5 cm

50,5 cm

11
2 

cm

 505 x 505 x 1120 mm  
 745 x 255 x 510 mm

 1  20

KOČIČÍ ŠKRABADLO BIG CAT 2
504094

&:DDQKMF=UYU^YV:

Měkkost a pohodlí Vysoká stabilitaSpletený sisal Snadná a rychlá montáž



Houpací síť z umělé 
kožešiny

Sisalová rohož

2 plošiny z umělé 
kožešiny

Pouze 1 otvor v 
boudě = pocit 

bezpečí pro kočku

Big Cat 3 4 v 1: škrabadlo, odpočinkové místo a 2 plošiny 
kombinuje polstrovanou boudu z umělé kožešiny, dvě plošiny 
z umělé kožešiny, závěsnou houpací síť vyrobenou z umělé 
kožešiny a šest škrabadel ze sisalové rohože. Škrabadla o 
průměru 17 cm nabízejí pevnost a odolnost.
Polštář boudy je praktický a odnímatelný, což usnadňuje jeho 
údržbu. 

Toto kočičí škrabadlo měří 134,5 cm.
Snadná a rychlá montáž.
Barva: antracitově šedá.

 Objevte naše produkty s certifikací FSC®

83 cm

50 cm

13
4,

5 
cm

 830 x 500 x 1345 mm  
 785 x 405 x 500 mm

 1  12

KOČIČÍ ŠKRABADLO BIG CAT 3
504095

&:DDQKMF=UYU^Z]:

Měkkost a pohodlí Vysoká stabilitaSpletený sisal Snadná a rychlá montáž


